Генеральному директору
АО «Газпром газораспределение Краснодар»
                                                          Нараеву Г.П.
От______________________________
	_________________________________
Адрес____________________________
_________________________________
Тел______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор на техническое обслуживание в связи
__________________________________________________________________
по адресу:_________________________________________________________ и выдать абонентскую книжку.
Оборудование:
плита газовая 4х __шт.,2х__шт.,
варочная поверхность 4х__шт.,2х__шт., колонка__шт.,котел__шт____________г/счетчик___
                                                         марка котла

____________________                                                                       _____________________
Дата                                                                                                    Подпись

Приложение:
1. Копия свидетельства на право  собственности (выписка ЕГРН)
2. Копия  паспорта собственника
3. Копия абонентской книжки (при наличии)
4. Согласие совладельцев (если собственность в долях-приложить копию паспорта и документа на собственность)
5. Паспорт на газовый котел (документ, в котором указана мощность и марка г/оборудования)